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Carte D'Or WeiBBe Schokolade 2,41 Eiswanne

Bezeichnung: WeiBe Schokoladeneiscreme (mit 8% Milchfett) mit weien
Schokoladenstiickchen (8,5%). (9% weiBBe Schokolade in der weien
Schokoladeneiscreme).

Verpackungseinheit: 2 x 2400 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8712566357895
Verpackungseinheit GTIN: 8000920976135
Transporteinheit GTIN: 8712566357901

Carte D'or Weiss Schok 2x2,4 L BE

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, RAHM, Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter (4%), VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup,
MOLKENERZEUGNIS, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Ammoniumphosphatide),
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Aroma. Kann WEIZEN, El, MANDEL, HASELNUSS,
WALNUSS und PISTAZIE enthalten

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
WeiBe Schokoladeneiscreme (mit 8% Milchfett) mit weiBen Schokoladenstiickchen (8,5%). (9% weiBe Schokolade in der weiBen
Schokoladeneiscreme).

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1038 kJ 519kJ 519kJ
Energie (Kilokalorien) 248 kcal 124 kcal 124 kcal
Fett 149 79 79
davon gesattigte Fettsauren 9.2¢g 4649 4649
Kohlenhydrate 279 13g 13g
davon Zucker 269 13g 139
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 3:3g 179 179
Salz 0.17g 0.08g 0.08¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8712566357895

133 x152x173

2400 ml

1.301kg

1.2kg

Verpackungseinheit
8000920976135

346 x133x152

2.654 kg

2.4kg

Transporteinheit
8712566357901
1200 x1741x 800
566.916 kg

489.6kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



